
ZARZĄ D ZEN I E NR 13 .2024  
Bu rmi s t r z a  M ias t a  D ęb l i n  
z  dn ia  24  s tyczn ia  2024  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z uchwalą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXXVIII/501/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 13.2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 509 488,00 16 278,23 525 766,23 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 500,00 16 273,00 55 773,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000,00 16 273,00 24 273,00 

75095 Pozostała działalność 208 269,00 5,23 208 274,23 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5,23 5,23 

758 Różne rozliczenia 20 324 014,00 33 500,00 20 357 514,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 20 500,00 70 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 20 500,00 70 500,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00 13 000,00 
852 Pomoc społeczna 1 499 349,00 2 678,72 1 502 027,72 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 2 678,72 11 302,72 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 678,72 2 678,72 

Razem: 82 510 675,00 52 456,95 82 563 131,95 

BeSTia 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr l/cala Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 13.2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 566 374,00 -30 448,00 4 535 926,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 534 015,00 -30 448,00 3 503 567,00 
4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 -30 448,00 669 552,00 

750 Administracja publiczna 9 536 034,00 16 278,23 9 552 312,23 
75095 Pozostała działalność 440 023,00 16 278,23 456 301,23 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4,37 4,37 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,86 0,86 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 16 273,00 146 273,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 305 000,00 3 300,00 308 300,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 3 300,00 3 300,00 
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 3 300,00 3 300,00 

758 Różne rozliczenia 600 010,00 35 407,23 635 417,23 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 35 407,23 635 407,23 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 35 407,23 35 407,23 
801 Oświata i wychowanie 39 367 071,00 21 715,31 39 388 786,31 

80101 Szkoły podstawowe 13 959 670,00 -3 300,00 13 956 370,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 622 816,00 -3 300,00 619 516,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 432 769,00 3 300,00 2 436 069,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 107 950,00 3 300,00 111 250,00 

80195 Pozostała działalność 6 959 691,00 21 715,31 6 981 406,31 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 915,31 7 915,31 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 100,00 3 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 000,00 8 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 500,00 1 500,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



851 Ochrona zdrowia 565 000,00 39 087,33 604 087,33 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 525 000,00 39 087,33 564 087,33 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 967,00 1 587,00 235 554,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 101,00 272,00 44 373,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 512,00 29,00 4 541,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 208 188,00 2 400,00 210 588,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 232,00 3 000,00 7 232,00 
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 24 799,33 39 799,33 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 346 779,00 2 678,72 4 349 457,72 
85295 Pozostała działalność 80 624,00 2 678,72 83 302,72 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 626,20 2 626,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 624,00 52,52 10 676,52 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 592 628,00 -38 076,00 10 554 552,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 080,00 0,00 70 080,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 731,85 3 980,15 17 712,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 348,15 680,62 3 028,77 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 660,77 5 339,23 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 -38 076,00 1 061 924,00 
4260 Zakup energii 860 000,00 -38 076,00 821 924,00 
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 20 000,00 100 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 804 548,00 0,00 2 804 548,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -3 300,00 1 500,00 
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 
4260 Zakup energii 10 000,00 -1 600,00 8 400,00 
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -12 500,00 2 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 19 900,00 99 900,00 

926 Kultura fizyczna 140 500,00 50 000,00 190 500,00 
92695 Pozostała działalność 140 500,00 50 000,00 190 500,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 50 000,00 60 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Razem: 91 869 906,00 99 942,82 91 969 848,82 

BURMISTRZ MIASTA 

'cala Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


